
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024TRANSPORTE 

CREDENCIAMENTO nº. 002/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: JAILSON DOS SANTOS, pessoa física de direito privado, domiciliado na RUA JOÃO 

COELHO, CAATIBA/BA, inscrita no CPF sob nº. 478.420.165-34. 

OBJETO: Locação de Veículo tipo CAMINHÃO, com capacidade de carga de 7.000 até 8.000kg, com 

capacidade para 03 passageiros (destinados no transporte de produtos agrícolas dos feirantes da zona rural 

(Região da Alagoinha) para a sede deste município. 

Nº DO CONTRATO: 017/2024TRANSPORTE 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil e reais) 

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 002/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-03-07T15:54:41-0300




